別記様式第十二

権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

                               年  月  日

 滋 賀 県 知 事

          様

            申請者 譲り渡そうとする者

                                住 所

ふ り が な

氏 名

                譲り受けようとする者

                住 所

ふ り が な

氏 名

                                 連絡先         TEL

                                               担当者

  次のとおり河川法第   条の承認を申請します。

 １ 河川の名称

 ２ 譲渡しようとする権利の内容

 ３ 許可等の年月日及び番号

 ４ 許可等の内容及び条件の概要

備考

１ 申請人が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

２ 「第 条」の箇所には、根拠条文を記載すること。

添付書類

１ 縮尺50,000分の１の位置図

２ 前回の許可書の写し

３ 権利の変動を表す書類（登記事項証明書、売買契約書の写し等）

４ 現況写真

５ 譲り受けようとする者の事業の計画の概要を記載した図書

  （同種同目的で使用することが確認できるもの）

６ その他参考となるべき事項を記載した図書